
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 ＳＩＲ工法普及促進 の た め に 

 協力パートナー を 募集 します 

構造用合板と発泡プラスチック断熱材を用いた耐震改修工法 

ＳＩＲ工法では普及促進にご協力いただける協力パートナー
（登録店）様を募集いたします 

 

■ ＳＩＲ工法の登録設計者又は登録施工者であること 
■ ＳIＲ工法による断熱耐震改修工事※を実施いただくこと 

※2022年度内(令和 5 年 3月末まで)に工事契約を行う案件 

パートナー様の条件 

 

パートナー（登録店）様 側 
 
■  ＳＩＲ工法施工時に現場訪問、写真撮影等に対するご協力をいた 

 だきます 
■ ＳIＲ工法に関するご感想､ご意見を伺うことがあります 
■ その他、ＳIＲ工法の普及に資するためのご協力をお願いするこ 
   とがあります 
 
発泡プラスチック建築技術協会（B-CeP） 側 
 
■ 当該案件に対して協力金をお支払いいたします 

パートナーシップの内容 

 

■ B-CePホームページのお問い合わせフォームからお申 
   し込みください 
    https://b-cep.org/wp/contact-sir/ 
 
■ 後日、各地の当協会会員断熱材メーカーからご連絡申し上げ 
   ます 

お申し込み方法 

 
■ キャンペーン対象となる案件数に限りがあります 

その他 

一般社団法人 発泡プラスチック建築技術協会

（B-CeP） 

 

https://b-cep.org/wp/contact-sir/

